
מעל

3,850
מבוקשים נעצרו

באיו״ש

מעל

4,700
  מטרות הותקפו

בצפון
מהאוויר ומהיבשה 

הישגי צה״ל במספרים:

מעל

12,750
מחבלים חוסלו

מעל

32,000
מטרות אסטרטגיות

הותקפו בעזה

בצפון
מטוסי קרב של חי”א תקפו שורת מטרות ותשתיות טרור  

המשמשת את מערך ההגנה האווירית של ארגון הטרור
חיזבאללה. בין המטרות שהותקפו- אתרים צבאיים
ומבנים של הארגון. בנוסף, תצפיתניות מגדוד 869 זיהו
מחבלים ששהו במבנה צבאי של חיזבאללה בדרום לבנון,
בסגירת מעגל מהירה, מטוסי קרב של חי”א תקפו את
חוליית המחבלים. כמו כן, טיל קרקע-אוויר שוגר לעבר
כלי טיס מאויש מרחוק של חי”א שפעל בשמי לבנון.
מטוסי קרב תקפו את אתר השיגור ממנו שוגר הטיל. חי”א

ימשיך לפעול בשמי לבנון למימוש משימות צה"ל. 

בשבוע שעבר, כחלק ממוכנות צה"ל להגנה והתקפה
חזקה בזירה הצפונית, הושלם תרגיל רחב היקף בגליל
בהובלת אוגדה 91 ובשיתוף חי”א, משטרה, וכוחות חילוץ
וההצלה. התרגיל מהווה חלק משמעותי מתהליך ההכנה
של האוגדה למגוון תרחישים בצפון תוך התמודדות עם
שטח מורכב, תנאי מזג אוויר קשים ואירועי רב-נפגעים.
כלל הכוחות בגזרה, ביניהם כוחות שריון, הנדסה וחטיבות
האוגדה פועלים ע”מ לשמר מוכנות מלאה להגנה חזקה

על הגליל העליון והתקפה בשטח לבנון. 

צה"ל תקף וחיסל השבוע באמצעות כלי טיס של חי”א
במרחב דרום לבנון מחבל בכיר במערך ההגנה האווירית
של חיזבאללה. הוא לקח חלק בתכנון וההוצאה לפועל של
מגוון פעילויות טרור משטח לבנון לשטח ישראל. סיכולו
מהווה פגיעה משמעותית ביכולתו של ארגון הטרור
חיזבאללה. בנוסף, חוסל מחבל בכיר ביחידה האווירית של
כוח רדואן בחיזבאללה. במסגרת תפקידו הוא היה מעורב

בהכנה וביצוע של מתווי טרור לשטח הארץ.

בדרום

סיכום שבוע 29

בפעילות משותפת של שב"כ, משטרת ישראל וצה"ל,
נעצר המחבל שהיה אחראי לביצוע הפיגוע בו נרצח
הנער בן ה-14.  השבוע, כוחות צה"ל הביאו למעצרו של
החשוד. בחקירתו הודה המחבל בביצוע הפיגוע בו
נרצח בנימין אחימאיר ז"ל, בן 14, תושב ירושלים, סמוך
לחוות מלאכי השלום. המחבל הועבר להמשך חקירה
בשב"כ. כוחות הביטחון ימשיכו לפעול בנחישות
ובמקצועיות למול כל גורם אשר יסכן את ביטחון אזרחי

ישראל.

כוחות רבים של צה"ל ומג"ב בהכוונת אמ"ן ושב"כ
ביצעו מבצע רחב לסיכול טרור בנור א-שמס שבחטיבת
מנשה. עד כה הכוחות חיסלו בהיתקלויות עשרות
מחבלים, עצרו מבוקשים, חשפו מטענים וצירים וסרקו
מבנים. בנוסף, הכוחות איתרו והשמידו מעבדת
מטענים, איתרו והחרימו אמל"ח רבים בניהם אקדחים,
כלי נשק מסוג 'M16' וציוד לחימה נוסף. המבוקשים
שנעצרו ואמצעי הלחימה שהוחרמו הועברו להמשך

טיפול כוחות הביטחון.

באיו”ש

בשבוע האחרון, לוחמי צק"ח 401, יחד עם כוחות
יהל״ם, טיהרו והשמידו יותר מ-100 תשתיות טרור
וחיסלו יותר מ-40 מחבלים בקרבות פנים אל פנים
ובתקיפות כלי טיס ברצועת עזה. בין תשתיות הטרור
שהושמדו- יעדים צבאיים של ארגוני הטרור
ברצועה, ביניהם, מוצב המשמש לייצור רקטות
ואמל”ח של ארגון הטרור חמאס ומוצב המשמש
לייצור טילי רקטות ארוכות טווח של ארגון הטרור
הג׳יהאד האיסלאמי. טרם כניסת הכוחות למרחב
ובמהלך המבצע, הובילה חטיבת האש 215 את
תוכנית האש האוגדתית וחיסלה מחבלים רבים.
כוחות החטיבה, מטוסי קרב וכלי טיס של חיל האוויר
תקפו עשרות מטרות. יחידות הארטילריה תקפו
תשתיות טרור במרכז הרצועה. במקביל, צק”ח
הנח״ל ביצע פעילות מבצעית במרחב 'מסדרון מרכז
הרצועה' בשלושת חודשים האחרונים. במהלך
המבצע, הכוחות חיסלו מחבלים ע”י טילים מדויקים
ואיתרו אמל"ח רבים, פירים והשמידו תוואי

תת-קרקעי במרחב. 

בעקבות מידע מבצעי ומודיעיני, כלי טיס של חיל
האוויר תקף וחיסל השבוע את המחבל שהיה אחראי
תחקור במנגנון ביטחון הפנים של חמאס במרחב בית
חאנון. חיסול זה מהווה פגיעה משמעותית במחלקת

החקירות של הארגון. 

השבוע, הגיע הרמטכ"ל לפגוש את המתגייסים
החדשים לחטיבות נח"ל וכפיר בלשכת הגיוס בתל
השומר. אלו הם חלק מדבריו: "אתם מתגייסים
להיות לוחמים. זו הבחירה הכי נכונה שמישהו
בגילכם יכול לעשות במדינת ישראל בשנת 2024,
ואנחנו היינו רוצים שמכל חלקי החברה הישראלית
יגיעו ויתגייסו כמה שיותר לחוות את הגאווה של
הגיוס לצה"ל, ולחוות את המפגש הזה. זוהי חובה
שהיא זכות מאוד גדולה, להגן על המדינה ולהיות
ביחד, אנשים שונים למען אותה מטרה. אז אני
מאחל לכם בשם צה"ל כולו, ובשם מדינת ישראל
שיהיה לכם גיוס מוצלח, תעשו טוב להגנה על

מדינת ישראל - בהצלחה".

דברי הרמטכ”ל
למתגייסים החדשים
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